ATA DA COMISSÃO EXAMINADORA

  Aos dezenove dias do mês de junho de dois mil e vinte e quatro,

com o objetivo de proceder nova análise documental para efetivação de

cadastro reserva para o cargo de Vigia, reuniram-se, às 14:30 horas, na

Sala de Reuniões do Centro Administrativo Municipal de Floriano Peixoto,

os membros da Comissão Examinadora formada pelos seguintes servidores:

Geisieli Fátima Gallina, Anderson Stempczynski e Rafaela Pauletti Zanivan,

ambos pertencentes ao quadro de provimento efetivo da categoria funcional

Agente Administrativo.

  Deste modo, em observância ao disposto no item 1 dos critérios

de pontuação do Edital convocatório, ou seja, “maior escolaridade, a cada

ano completo a mais que a exigência do cargo”, procedeu-se com a

reanálise acerca do teor da documentação apresentada pelos inscritos,

decidindo-se assim, pela rerratificação do edital de Publicação de

Resultados de Pontuação.

  Nada mais a constar, lavramos a presente ata que vai assinada

pelos membros presentes.

  Floriano Peixoto, RS, 19 de junho de 2024.

Geisieli Fátima Gallina
Membro Comissão
Cargo: Agente Administrativo

Anderson Stempczynski

Membro Comissão
Cargo: Agente Administrativo

Rafaela Pauletti Zanivan

Membro Comissão
Cargo: Agente Administrativo